

Smlouva o dílo

č. 4/RO/2018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Přáslavice
se sídlem: Přáslavice č.p. 23, 783 54 Přáslavice
zastoupený: Ing. Čestmírem Rochovanským, starostou obce
IČ: 00576255
DIČ: CZ00576255
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1801727319/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických: Ing. Čestmír Rochovanský
(tel. +420 774 480 522)

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o.
se sídlem: Černovír 368, Olomouc 779 00
zastoupený: Bohuslavem Niesnerem
IČ: 02231042
DIČ: CZ02231042
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických: Bohuslav Niesner
(tel. +604 840 578)

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

„Rekonstrukce veřejného osvětlení 2018 – okolí sídliště“

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2. a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
- 2.2 Dílem se rozumí: provedení stavebních prací dle nabídkového rozpočtu.
- 2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k této smlouvě.
- 2.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s odst. 4.3.

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 **Termín zahájení realizace díla: duben 2018**
Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: **do 31. srpna 2018**
- 3.2 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostožů vynucených nevhodnými klimatickými podmínkami.
- 3.3 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).
- 3.4 Místo realizace díla: Přáslavice, okolí obecního sídliště

4. Cena díla

4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí

Cena díla bez DPH:	273 925,00 Kč
DPH 21%	57 524,25 Kč
Cena celkem s DPH	331 449,25 Kč

4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek – viz položkový rozpočet, který je přílohou č. 1. Cena díla, kterou objednatel zhotoviteli uhradí, bude tedy určena skutečným rozsahem prací a dodávek oceněných na základě jednotkových cen položek.

4.3 Pokud bude v průběhu realizace díla provedeno i plnění nad rámec rozsahu díla dle odst. 2.3, a to buď na žádost objednatele, nebo z důvodu neúplnosti či nedokonalosti projektové dokumentace, anebo z důvodu okolností nepředvídatelných při uzavírání této smlouvy, bude příslušné plnění oceněno podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Fakturace bude prováděna dílčími fakturami.

5.2 Nedílnou součástí každé faktury musí být objednatelem odsouhlasený a převzatý soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu a předávací protokol.

5.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na **14** dní ode dne jejich doručení objednateli.

5.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Staveniště

6.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a další zhotovitelem požadované dokumenty nejpozději 3 dny před termínem zahájení realizace díla.

6.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

7. Realizace díla

7.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména zák. 262/2006 Sb., zák. 309/2006 Sb., vyhl. č. 48/1982 Sb., vl. nař. č. 272/2011 Sb., vl. nař. č. 11/2002 Sb., vl. nař. 201/2010 Sb., vl. nař. č. 495/2001 Sb., vl. nař. č. 378/2001 Sb., vl. nař.č. 168/2002 Sb., vl. nař. č. 591/2006 Sb., vl. nař. č. 362/2005 Sb., vl. nař. 361/2007 Sb.), požární ochrany (zejména zák. č. 133/1985 Sb., vyhl. č. 246/2001 Sb., vyhl. č. 23/2008 Sb.) i odpadů (zejména zák. č. 185/2001 Sb).

7.2 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. veřejné prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu.

8. Záruka za jakost díla

8.1 Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatel. Záruční doba činí 36 měsíců od předání díla objednateli.

9. Sankce

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za každý den prodlení.
- 9.2 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 10.4 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
- Příloha č. 1 Položkový rozpočet

20. 04. 2018

V Přáslavicích, dne

Objednatel:

Obec Přáslavice - zastoupená
Ing. Čestmírem Rochovanským
starostou obce

Zhotovitel:

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Elnermont s.r.o.
Bohuslav Niesner



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Příkladovice, rekonstrukce VO

Místo: Příkladovice obecní sídliště

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:
Obec Příkladovice

IČ: 00576255
DIČ: CZ00576255

Zhotovitel:
Elnermont s.r.o.
Černovír 368

IČ: 2231042
DIČ: CZ02231042

Projektant:
in. Bohumil Rochovanský

IČ: 11531606
DIČ: CZ490204003

Zpracovatel:
ing.Bohumil Rochovanský

IČ: 11531606
DIČ: CZ490204003

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

273 925,00

DPH základní	ze		
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00
základní 21,00%	ze	0,00	57 524,25

Cena s DPH v CZK

331 449,25

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Elnermont s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Přešlavice, rekonstrukce VO

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Černovír 368

Zpracovatel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
41/2015	Přešlavice, rekonstrukce VO		
a	Elektromontážní část	194 485,00	235 326,85
b	Zemní práce	31 640,00	38 284,40
c	Demontáže	9 800,00	11 858,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		38 000,00	45 980,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		273 925,00	331 449,25

finální rozpočet Práslavice VO



ADITIS, s.r.o.
Rokytna 2667/20
615 00 Brno

Stavba Práslavice, rekonstrukce VO 2018
Číslo stavby: 161086

Datum: 9.4.2018

Elektromontážní část

Pol.	Popis položky	MJ	Materiál			Montáž		Součet celkem
			počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	
1.	kabel CYKY 4x10	m	0,00	71,00	0,00	10,00	0,00	0,00
2.	kabel CYKY 4x16	m	450,00	119,00	53 550,00	10,00	4 500,00	58 050,00
3.	Parkové svítidlo OCP-R, venkovní výbojkové, výbojka bílá 50W, redukce 48/60, Svorkovnice stožárová, pojistka 6A, svorka, svorka 50/10 pro uzemění, kabel CYKY 3j x 1,5 dl. 6m včetně montáže	ks	17,00	3 100,00	52 700,00	135,00	2 295,00	54 995,00
4.	Stožár zahradního svítidla - SK5, pozinkovaný, celková délka stožáru 5,60 m včetně montáže	ks	14,00	3 100,00	43 400,00	600,00	8 400,00	51 800,00
5.	ukončení vodičů do 25mm ²	ks	40,00		0,00	35,00	1 400,00	1 400,00
6.	Jistič C16	ks	0,00	115,00	0,00	15,00	0,00	0,00
7.	drát FeZn 8 mm (0,395kg/m)	kg	0,00	28,00	0,00	10,00	0,00	0,00
8.	drát FeZn 10 mm (0,62kg/m)	kg	400,00	28,00	11 200,00	10,00	4 000,00	15 200,00
9.	folie výstražná 32mm (igelitové provedení)	m	400,00	2,00	800,00	4,00	1 600,00	2 400,00
10.	chránička ohebná DN63/52	m	400,00	16,00	6 400,00	10,00	4 000,00	10 400,00
11.	spojka pro chráničku DN63	ks	0,00	25,00	0,00	15,00	0,00	0,00
12.	chránička ohebná DN110/94	m	0,00	25,00	0,00	15,00	0,00	0,00
13.	betonový žlab nn (ABD) vč. poklopu	ks	0,00	100,00	0,00	40,00	0,00	0,00
14.	těsnící pěna (750ml)	ks	0,00	100,00	0,00	40,00	0,00	0,00
15.	Podružný pomocný materiál	kpl	0,03	8 000,00	240,00		0,00	240,00
Cena celkem za elektromontážní část bez DPH					168 290,00		26 195,00	194 485,00
DPH = 21%					35 340,90		5 500,95	40 841,85
Cena celkem za elektromontážní část vč. DPH 21%					203 630,90		31 695,95	235 326,85

Zemní práce

Pol.	Popis položky	MJ	Materiál			Montáž		Součet celkem
			počet MJ	cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	
1.	zemní práce pro stožár + beton a betonáž	kpl	14,00		0,00	1 950,00	27 300,00	27 300,00
2.	zatahování kabelů do chrániček	m	400,00		0,00	10,00	4 000,00	4 000,00
3.	výkop rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	115,00	0,00	0,00
4.	zához rýhy 35x80 v rostlém terénu, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	35,00	0,00	0,00
5.	provizorní úprava terénu, zem.tř.2	m ²	17,00		0,00	20,00	340,00	340,00
6.	osetí povrchu travou, osivo travní (5kg)	m ²	0,00		0,00	2,00	0,00	0,00
7.	výkop rýhy 35x80 s povrchem štěrku, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	135,00	0,00	0,00
8.	zához rýhy 35x80 s povrchem štěrku, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	35,00	0,00	0,00
9.	rozebrání zámkové dlažby, kostek	m ²	0,00		0,00	150,00	0,00	0,00
12.	výkop rýhy 35x50 v dlažbě a kostkách, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	135,00	0,00	0,00
13.	zához rýhy 35x50 v dlažbě a kostkách, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	35,00	0,00	0,00
14.	zádlažba chodník, kostky	m ²	0,00		0,00	255,00	0,00	0,00
15.	řezání spár v asfaltu nebo betonu	m	0,00		0,00	150,00	0,00	0,00
16.	bourání živých povrchů, asfaltu a betonu	m ³	0,00		0,00	1 800,00	0,00	0,00
19.	výkop rýhy 35x50 s povrchem asfalt a beton, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	135,00	0,00	0,00
20.	zához rýhy 35x50 v dlažbě a kostkách, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	50,00	0,00	0,00
21.	zádlažba komunikace, asfalt	m ²	0,00		0,00	800,00	0,00	0,00
22.	řezání spár v asfaltu nebo betonu	m	0,00		0,00	120,00	0,00	0,00
23.	rozbourání betonového základu	m ³	0,00		0,00	2 000,00	0,00	0,00
24.	bourání živých povrchů, asfaltu	m ³	0,00		0,00	1 800,00	0,00	0,00
25.	výkop rýhy 50x120 v asfaltu nebo betonu, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	300,00	0,00	0,00
26.	zához rýhy 50x120 v asfaltu nebo betonu, ručně, zem.tř.3	m	0,00		0,00	65,00	0,00	0,00
27.	zádlažba komunikace, asfalt	m ²	0,00		0,00	800,00	0,00	0,00
28.	hutnění zeminy strojně	m ³	0,00		0,00	50,00	0,00	0,00
29.	kabelové lože pískové do šířky 35 cm	m	0,00		0,00	30,00	0,00	0,00
30.	kabelové lože pískové do šířky 50 cm	m	0,00		0,00	50,00	0,00	0,00
31.	podkladová vrstva, písek kopaný	m ³	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32.	podkladová vrstva, štěrk	m ³	0,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33.	naložení a převoz zeminy	m ³	0,00		0,00	180,00	0,00	0,00
34.	naložení a odvoz sutě	t	0,00		0,00	170,00	0,00	0,00
35.	uložení zeminy na skládku	t	0,00		0,00	250,00	0,00	0,00
36.	uložení betonu na skládku	t	0,00		0,00	300,00	0,00	0,00
37.	uložení asfaltu na skládku	t	0,00		0,00	380,00	0,00	0,00
38.	manipulace s pevnou zábranou, amortizace	m	0,00		0,00	20,00	0,00	0,00
Cena celkem za zemní práce bez DPH					0,00		31 640,00	31 640,00
DPH = 21%					0,00		6 644,40	6 644,40
Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%					0,00		38 284,40	38 284,40

Demontáže		<i>MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena / MJ</i>			<i>Součet</i>
<i>Pol.</i>	<i>Popis položky</i>						
1.	demontáž svítidel	ks	14,00	250,00	3 500,00	0,00	3 500,00
2.	demontáž sloupů	ks	14,00	450,00	6 300,00	0,00	6 300,00
Cena celkem za ostatní náklady bez DPH					9 800,00	0,00	9 800,00
DPH = 21%					2 058,00	0,00	2 058,00
Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%					11 858,00	0,00	11 858,00

Ostatní náklady		<i>MJ</i>	<i>počet MJ</i>	<i>cena / MJ</i>			<i>Součet</i>
<i>Pol.</i>	<i>Popis položky</i>						
1.	projektová dokumentace	kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	revize	kč	1,00		0,00	8 000,00	8 000,00
3.	vytýčení stávajících sítí	kč	1,00		0,00	8 000,00	8 000,00
4.	geodetické zaměření	kč	1,00		0,00	14 000,00	14 000,00
5.	dopravní značení	kč	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
6.	doprava materiálů	kč	1,00		0,00	6 000,00	6 000,00
Cena celkem za ostatní náklady bez DPH					0,00	38 000,00	38 000,00
DPH = 21%					0,00	7 980,00	7 980,00
Cena celkem za zemní práce vč. DPH 21%					0,00	45 980,00	45 980,00

CENA CELKEM ZA STAVBU bez DPH					178 090,00	95 835,00	273 925,00
DPH = 21%					37 398,90	20 125,35	57 524,25
CENA CELKEM ZA STAVBU vč. DPH 21%					215 488,90	115 960,35	331 449,25